

לכבוד: כל מאן דבעי

מאת: ארז אשל - ראש המדרשה הישראלית למנהיגות חברתית

הנידון: אייל קורן – מכתב המלצה/ הערכה

שלום רב!

אייל קורן, מאמן גונג פו, אימן את חניכי המדרשה למנהיגות "עין פרת" בשנים 2002 – 2003.

הדרישה למאמן גונג פו במדרשה למנהיגות נבעה מהכרה שעל מנת להכשיר את חניכיה/ות המדרשה כראוי, יש צורך ללמד אותם מיומנות לחימה וזאת על מנת לפתח ברוחם את אומץ הלב והביטחון העצמי. כמו כן מתוך הכרה שהמצבים בהם עלול כיום אזרח במדינה להיתקל, עשויים לדרוש ממנו להפעיל כוח ומיומנות לחימה על מנת לפתור בעיה. כאשר פניתי לאייל, הצגתי לו את מאפיין החניכים/ות (בני שמונה עשרה דחויי גיוס בשנה מכול הארץ) והצבתי בפניו את האתגר, שתוך שלושה חודשי אימון יוכלו גם הבנות לצאת ממצב מצוקה, תוך שישה חודשי אימון יוכלו גם להגיב כלפי התוקף לאחר יציאה ממצב מצוקה ותוך שנה יכולת כניסה לקרבות באופן מלא ויזום.

אייל נענה לאתגר תוך שהוא מסכם איתי להתחייב לרצף שיעורים ולהימנע מביטולי אימון. התוצאות היו מעולות. אני אישית נטלתי חלק במספר אימונים (בעבר התאמנתי במשך מספר שנים באגרוף תאילנדי).

קצב ההשתפרות הן ביכולת הטכנית, הן באגרסיביות ובחתיירה למגע ניכרו ממפגש למפגש. בערך בחודש השמיני לאימונים השתתפתי באימון שכלל קרבות ועלי להודות שבקרבות בהן אני נטלתי חלק, כולל נגד התלמידות שלי, לא תמיד ידתי הייתה על העליונה.

לדעתי, אייל קורן היינו המאמן הטוב ביותר שפגשתי עד כה (התאמנתי אצל שלושה מאמנים שונים, בשרותי הצבאי כמ"פ ביחידה 212 וכקצין הדרכה של חטיבת הצנחנים, פגשתי מספר לא מבוטל של מאמני קרב מגע בצה"ל) הן מהצד המקצועי טכני ובייחוד מבחינת הדרישות אותם הוא מציב בפני התלמידים והן מבחינת המוטיבציה אותה הוא מעורר בקרבם.

עלי לציין שהצד הערכי חינוכי שבפילוסופיה השיטה, בא לידי ביטוי בתחומים נוספים להם נדרשו החניכים. אישיותו של אייל קורן כמאמן ומחנך גרמה לקבוצה להגדיר את שיעוריו כאחד התחומים החשובים ביותר בשנת המדרשה. (חניכי המדרשה הגבוהה – שנה ב' על פי בקשתם ימשיכו להתאמן גם השנה).

מבחינת היכולות שהתפתחו בעקבות האימון עם אייל, עלי לציין את אומץ הלב, אגרסיביות, נחישות, חישול, יכולת עבודה במאמץ ארוך, יכולת כניסה לקרבות עם יותר מאדם אחד, יכולת ספיגה מרשימה ביותר, התגברות על כאב, יכולת דיוק, יסודיות ושלמות הביצוע.

כל מי שיוזכה ללמוד אצלו יצא נשכר לטווח הארוך ולטווח הקצר.

להמלצות בעל פה – ארז אשל 064-239800 או 02-5905992/3/4-02

בברכה

ארז אשל

ראש המדרשה הישראלית למנהיגות חברתית

